
NIR Brno - malý stůl - nabídka suken SAMBA a TECHNO + koulí ARAMITH od 3/2013 

1. Kluby ČMBS - objednávka oddílu -  pouze sukno bez koulí
SAMBA   - cena    620,- Kč / bm ( 3 x  MS = 8,1m  x   620,-   =  5 022,- Kč )  -  sukno modré i zelené
TECHNO - cena 1 100,- Kč / bm ( 3 x  MS = 8,1m  x 1 100,-  =  8 910,- Kč )  -  sukno modré i zelené
(u sukna TECHNO je pro ČMBS stejná cena se suknem Reflex na mantinely - použití viz. www.nir.cz)

2. Pro účely pořádání MČR a pro EXTRALIGU MS 2013/14 - objednávka ČMBS    
                SAMBA   - cena    570,- Kč / bm ( 3 x  MS = 8,1m  x   570,-   =  4 618,- Kč )  -  sukno modré i zelené
               TECHNO - cena 1 000,- Kč / bm ( 3 x  MS = 8,1m  x 1 000,-  =  8 100,- Kč )  -  sukno modré i zelené

3. Balíček MS  - min. 3x koule Aramith + min. 3 sukna SAMBA nebo TECHNO

4. Ceny koulí Aramith v Balíčku MS
De luxe        1 380,- Kč 3x 4140,- Kč
Tournament 1 440,- Kč 3x 4320,- Kč
Pro Cup       2 150,- Kč 3x 6450,- Kč

5. Poštovné 110,- Kč

Ceny Balíčku pro váš oddíl si snadno spočítejte dle výše uvedených informací a cen.

Bude-li si klub objednávat současně s balíčkem více než tři sukna nebo  tři sady koulí - dostává je
samozřejmě v "balíčkové" výhodné ceně.
Všechny uvedené produkty – koule a sukna – si prohlédněte na našich    www.nir.cz.
Adresa:   NIR s.r.o. , Divišova 1, 612 00 Brno Tel:  545 223 247 E-mail:  nir@nir.cz       

ČMBS sekce karambol -  malý stůl  - dotace balíčku pořadatel MČR - EXTRALIGA

1. EXTRALIGA TD MS 2013/14 - objednávka potvrzena-zadána ČMBS
dotace sekce BALÍČEK 3x SAMBA MS + 3x De luxe + 1x poštovné
NIR celková cena 8 868,- Kč Samba-Deluxe
ČMBS dotovaná cena 7 500,- Kč Samba-Deluxe
podmínka odehrání soutěže s tímto materiálem - potažení max.14dní před zahájením soutěží

 
2. MČR MS - objednávka potvrzena-zadána ČMBS

dotace sekce BALÍČEK 3x SAMBA MS + 3x De luxe nebo 3x Pro cup
NIR celková cena 8 868,- Kč Samba-Deluxe
ČMBS dotovaná cena 7 500,- Kč Samba-Deluxe
NIR celková cena 11 178,- Kč Samba-ProCub
ČMBS dotovaná cena 9 500,- Kč Samba-ProCub
podmínka odehrání MČR s tímto materiálem - potažení max. 14dní před šampionátem
nárok na dotaci v plné výši dle sazebníku manuálu sekce není odběrem dotovaného balíčku dotčena

3. SANKCE - při nedodržení podmínek dotace ČMBS
EXTRALIGA - odečet 5b po ukončení soutěže
MČR - zánik nároku na dotaci dle manuálu sekce karambol

V Liberci dne 13.03.2013
Aleš Šlambor prezident sekce karambol Tel:  602 439 333 E-mail:  karambol@cmbs.cz

 


